
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 19 iun 2020, 11:00 - 30 iun 2020, 9:00

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1591365659856

Anunț de participare Nr.: 
Către:   IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Oxivit-med SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Oxivit-med SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Produse parafarmaceutice - 2020 (2) 

30 113,85 lei
treizeci mii una sută treisprezece lei și optzeci și cinci bani

36 136,60 lei
treizeci și șase mii una sută treizeci și șase lei și șaizeci bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va
rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei
perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Oxivit-med SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr.
131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat: _________________________________

Nume: Dmitrii Kojevnikov

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL

Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Data:  19 iun 2020, 11:00 - 30 iun 2020, 9:00

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu 
TVA constituie:

Oxivit-med SRL tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  

info@oxivit-med.com

oxivit.medical@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

12 12.Casete p/u stepler Endo GIA™ 33600000-6 12.Casete p/u stepler Endo GIA™
EGIA 45 ARTIC VASCULAR MED SULU 
X6

SUA Medtronic
Casete flexibile cu tehnologie triplă (Tri Staple™), 45mm, 
vascular/mediu, de unică folosință, steril.

Casete flexibile cu tehnologie triplă (Tri Staple™), 45mm, 
vascular/mediu, de unică folosință, steril.

ISO, CE

13 13.Casete p/u stepler Endo GIA™ 33600000-6 13.Casete p/u stepler Endo GIA™ ENDO GIAII 60-4.8 DLU X6 SUA Medtronic
Casete Universal drept , 60-4,8; 15mm, de unică folosință, 
steril.

Casete Universal drept , 60-4,8; 15mm, de unică folosință, 
steril.

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1591365659856 din 19 iun 2020, 11:00 - 30 iun 2020, 9:00

Produse parafarmaceutice - 2020 (2) 

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12
12.Casete p/u stepler 

Endo GIA™
12.Casete p/u stepler Endo GIA™ 33600000-6 5 Buc 3 797,00 4 556,40 18 985,00 22 782,00

13
13.Casete p/u stepler 

Endo GIA™
13.Casete p/u stepler Endo GIA™ 33600000-6 5 Buc 2 225,77 2 670,92 11 128,85 13 354,60

TOTAL Oferta 30 113,85 36 136,60

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

La comandă, după necesități în decurs 
de 24 ore

ocds-b3wdp1-MD-1591365659856 din 19 iun 2020, 11:00 - 30 iun 2020, 9:00

Produse parafarmaceutice - 2020 (2) 

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  


		2020-06-25T13:01:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




